Objednavka c.SZMCB304561

Odberatel:

Dodavatel:

Nemocnice Ceské Budé&jovice a.s.
B. Némcové 585/54
370 01 Ceské Budé&jovice

ICO: 26068877
DIC: CZ699005400
cel.: [
fax:

e-mail: obchodni@nemcb.cz

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

ICO:
DIC:

48586285

tel.:
fax:

e-mail:

prodej.cz@bbraun.com

Z4dame o potvrzeni ceny objedndvky. V pripadé zmén nds obratem informujte.

Faktury zasilejte jednotlive na adresu fakturace@nemcb.cz ve formdtu pdf. Faktura musi splriovat formdlni nalezZitosti
vyplyvajici z prislusnych prdvnich predpisi. Spolecné s fakturou zasilejte dodaci listy potvrzené odbératelem - datum

predani, podpis a razitko. Cenovy rozdil oproti objedndvce je nutné predem konzultovat s obchodnim oddélenim nemocnice.

Neni mozZné akceptovat dalsi ndklady k dodani zbozZi,

jako je postovné, balné,

dopravné apod. Faktury musi vzdy obsahovat

Cislo objedndvky. Splatnost faktur je 30 dni od data dorucdeni do nemocnice, pokud neni smluvné ujedndno jinak.

Zbozi zavazZejte na oddéleni dle objedndvky v pracovnich dnech od 7:00 do 14 hodin.

Produkty, které spadaji pod Narizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5.

prostredcich (MDR) budou dodany dle narizeni

vztahujicich se na tyto produkty vcé. doplnéni potrebnych udajid do DL a faktur.

dubna 2017 o zdravotnickych
(MDR) a platnych obecné zdvaznych prdvnich predpisti Ceské republiky

Pozn: UZivatel:

Stiedisko Kod Nazev J. cena bez DPH J.cenas MnoZstvi MJ Celkem bez Celkem s DPH
DPH DPH DPH
3600010 Sol.G 5% 500 ml karton
395120 Chlorid sodny 0,9% 100ML karton
395120 Chlorid sodny 0,9% 100ML karton
6911 SOL-CAN A 841 PET4,7L - ks
min. odbér 40 ks
IM3453 ECOCart REVOLUTION K2 ks
Cal.5
IM3750 ECOCart REVOLUTION K3 ks
Cal.5
3500381 Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP karton
1 karton = 10 ks
395120 Chlorid sodny 0,9% 100ML karton
400446 Prontosan roztok 1000ml ks
4437607 Celsite Safety PUR 6,5F ks
intravendzni port
3500910N Nutriflex Omega Peri N3CN karton

2500 ml baleni-5 ks
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395120

3500381

3500390

450074

3500381

3500390

395120

3500381
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3500381

3500390

395120

3500381

4251679-01

4253590-01

3500381

4251128-01

400416

3500381

3570390

395120

601023

GML-K2-PLUS

Chlorid sodny 0,9% 100ML

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP
1 karton = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP
1 karton = 10 ks

Glukéza 5% 100 ml (plast)

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP
1 karton = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP
1 karton = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP
1 karton = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP
1 karton = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP
1 karton = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP
1 karton = 10 ks

Kanyla intravenézni Introcan
Safety Pur G18, 1.3x45mm
(zelend)

Kanyla intravenézni Introcan-s
k. W Safety Pur,G18 (zelend)

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP
1 karton = 10 ks

Kanyla intravendzni Introcan
Safety 3, 0.9x25 (modrd)
uzavieny systém, fixacni kiidla

Prontosan sterilni lahvicka
350ML

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP
1 karton = 10 ks

Roztok NaCl 0,9% oplach
250ml

Chlorid sodny 0,9% 100ML
Citrasol 4% 2000 ml
Citralysat K2 plus 5000 ml

Docasnd nahrada za Mexsol ¢.:
722054
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karton

karton

karton
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3570170

3500390

3600149

3600270

3500381

3570360

3600297

3600300

395120

3500381

395120

3500381

395120

3500381

3500655

395120

400446

450074

4617022V

46651208

9161406V

Roztok F1/1
oplach.sroub.uzavér 1000ml -
min. odbér 6 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP
1 karton = 10 ks

Sol.G 10% 500 ml

Sol.H 1/1 500 ml

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP
1 karton = 10 ks

Roztok NaCl oplach 0,9% 100
ml

Sol.R 1/1 500 ml

Sol.R 1/1 1000 ml

Chlorid sodny 0,9% 100ML

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP
1 karton = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP
1 karton = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP
1 karton = 10 ks

Glukéza 5% Braun EP
10x250ml, nahrada za:
3500645

Chlorid sodny 0,9% 100ML

Prontosan roztok 1000ml

Glukéza 5% 100 ml (plast)

Stiikacka injek¢ni, Omnifix 3
ml LL, trojdilnd

Jehla injek¢ni Sterican
krev.1,20x40mm(rtizova) 1
baleni = 100 ks

Omnifix 1ml bez jehly

ks
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karton
karton

karton

ks

karton
karton
karton
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ks
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Celkem v¢é. DPH: 373 942,80 K¢

vyscavis: [ 225325 1o:>¢
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